1483) Rada Gminy Osiek uchwala: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1 ust. 2 Uchwały Nr VII/58/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2024 r., który 
otrzymuje następujące brzmienie: § 1 ust. 2 Pomoc finansowa udzielona będzie z budżetu Gminy Osiek  
w 2026 r., do wysokości 1 530 431,00 zł słownie: jeden milion pięćset trzydzieści tysięcy czterysta trzydzieści 
jeden złotych 00/100.  

§ 2.  

Zmienia się treść § 1 ust. 3 Uchwały Nr VII/58/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2024 r., który 
otrzymuje następujące brzmienie: § 1 ust. 3. Termin realizacji zadania ustala się na 2026 r. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.